20.03.2017г. № 21

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

КОСТИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ В КОСТИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ» ЗА 2016Г.
Рассмотрев отчет об исполнении в 2015 году муниципальной программы "Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности в Костинском муниципальном образовании" на 2015 г., руководствуясь постановлением  администрации Костинского муниципального образования  от 12 мая 2014 года № 31 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Костинского муниципального образования и их формирования и реализации», руководствуясь Уставом Костинского муниципального образования, администрация Костинского муниципального образования администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить отчет об исполнении муниципальной программы "Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности в Костинском муниципальном образовании" за 2016 год (приложение).

    2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации «Вестнике Костинского сельского поселения».

Глава Костинского

муниципального образования                                                       Г.И.Воронова

Приложение к постановлению администрации Костинского
муниципального образования от 20.03.2017 г. №21
Муниципальная  программа "Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности в Костинском муниципальном образовании" на 2016 г.

Отчет о реализации программы за отчетный 2016 г.

                                                                                                                                                  Таблица 1

	Наименование
мероприятия
	Ответствен-ный
исполнитель
	Срок реализации
	Объем финансирования за
отчетный  2016 г.

	"Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности в Костинском муниципальном образовании"
	Администра-ция Костинского МО
	2016 г.
	10 000,00

Оценка степени достижения целевых показателей
                                                                                                                                                              Таблица 2

	Наименование
показателя
	Еди-ница
измере-ния
	Плановое
значение
	Фактичес-кое
значение
	Отклонение

	-/+
	%

	"Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности в Костинском муниципальном образовании"
	шт.
	1
	1
	-
	-

Оценка расходов, направленных на достижение показателей
                                                                                                                                                               Таблица 3

	Наименование
целевого
показателя
	Наименова-ние
мероприятия
	Источ-

ник
финан-сирова-

ния
	Объем финансирования,  руб.

	Плано-вое
значение
	Фактичес-кое
значение
	отклонение

руб.,
-/+
	%

	М.б
	М.б

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	"Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности в Костинском муниципальном образовании"
	Приобрете-ние необходимых материалов для ликвидации ЧС (ГСМ)
	МБ
	10000,00
	7277,10
	2722,90
	27,2

	ИТОГО

	10000,00
	7277,10

	2722,90
	27,2

Отчет о ходе  финансирования и выполнения мероприятий подпрограммы за 2016 год.

                                                                                                                                        Таблица 4

	№№п.п., цели, задачи, мероприятий в соответствии с программой
	Наиме-нова-ние
цели, задачи программно-го меро
прия-тия
	Планвый срок исполне-ния меропри-ятия (месяц, квартал)
	Источник финансирования
	Объем финансирования предус-мот-ренный на 2016 год, (руб.)
	Выпол-нено за отчет-ный период (руб)
	Профи-нанси-ровано за отчет-ный период (руб)
	Степень и результаты выполне-ния программного меропри-ятия, причины невыполнения (при наличии
	Исполнитель

мероприятия

	"Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности в Костинском муниципальном образовании"
	Приоб-рете-ние    необходимых материалов для ликви-дации ЧС

(ГСМ)
	2016 г.
	МБ
	10000,00
	7277,10
	7277,10
	100
	Администрация Костининского МО

	Итого:

	10000,00
	7277,10
	7277,10
	100%

	в том числе Местный бюджет:

	10000,00
	7277,10
	7277,10
	100%

Доклад о реализации подпрограммы

                                                                                                                                                                   Таблица 5

	№№п.п., цели, задачи, мероприятий в соответствии с программой
	Наименова-ни, цели, задачи, программно-го мероприя-тия
	Объем финансирования, руб.

	2016 г.
	Всего

	предусмотрено
	выполнено
	профинансировано
	предусмотрено
	выполнено
	профинансировано

	"Предупрежде-ние чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности в Костинском муниципаль-ном образовании"
	фактичес-

кая потреб-ность в приобре-тении ГСМ
оказалась ниже произошла экономия
	10000,00
	7277,10
	7277,10

	10000,00
	7277,10
	7277,10

	Итого:
	10000,00
	7277,10
	7277,10
	10000,00
	7277,10
	7277,10